

Link do produktu: <https://farbyrafil.pl/radopur-iii-emalia-do-malowania-zbiornikow-metalowych-9l-p-39.html>



RADOPUR III emalia do malowania zbiorników metalowych 9L

Cena brutto	758,74 zł
Cena netto	616,86 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	9 litrów

Opis produktu

Charakterystyka: Emalie poliuretanowe RADOPUR III tworzą dekoracyjno-ochronne powłoki lakierowe o dużym połysku, bardzo dobrych własnościach mechanicznych, jak elastyczność, przyczepność, twardość, udarność; chemicznych, jak odporność na rozcieńczone roztwory kwasów, zasad i soli, pochodne ropy naftowej, benzynę, wodę oraz na zmienne warunki atmosferyczne. Charakteryzują się wyjątkowo dużą odpornością na działanie UV. Powłoka w kolorach białych spełnia wymagania podane w Rozp. Ministra Gospodarki w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz.U. z 2005r., nr 243, poz. 2063) i wykazuje zdolność odbijania promieniowania słonecznego powyżej 76 %.

Przeznaczenie: Emalie poliuretanowe RADOPUR III zaleca się jako dekoracyjno-ochronne pokrycia wykończeniowe w zestawie epoksydowo-poliuretanowym do malowania zagruntowanych powierzchni przemysłowych konstrukcji stalowych, zbiorników ropy naftowej, paliw, gazów; cystern, a także rurociągów, kotłów i instalacji towarzyszących, eksploatowanych w warunkach atmosfery miejskiej, przemysłowej, nadmorskiej, morskiej i w środowisku agresywnym chemicznie. Ma również zastosowanie w systemie epoksydowym na końcową warstwę na podłoża betonowe eksploatowane na zewnątrz pomieszczeń takich jak tarasy, schody, rampy czy podjazdy brukowane z elementów prefabrykowanych..

W komplecie znajduje się 8 L składnika I - emalia oraz 1 L składnika II - utwardzacz

kolor: szary, czarny, żółty, niebieski, srebrzysty lub wg. palety RAL.

rozcieńczalnik: do farby Radopur-GR i emalii poliuretanowej Radopur III

Posiada atest PZH

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor/ paleta RAL: czarny (- 39,01 zł), niebieska jasna RAL 5012 (+ 145,74 zł), szara jasna 7035 (+ 100,52 zł), szara okienna RAL 7040 , żółta kadmowa RAL1021 (+ 94,10 zł)